REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ARTA GJ.PJETERNIKAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.9, DERVISH HATIXHE,
NR.64, NR.1, NR.1
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0672029096

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 3920 Nr. koleksioni: 2205
Tirane mé 10/09/2025
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I.Ligji nr. 7830, daté 297071994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqiperizé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 1242024, dat& 19122024 "Pér mbrojtjen ¢ 18 dhénave persenala”
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3. Ligjinr. 100, datd 20°1 272018 "Pér Notering™, i ndryshuar
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KONTRATE DHURIMI KUOTASH MPITALI i F

(te shogerise "NIK - MA" shpk) PR ;m‘
Sot, mé daté J ) / d C‘";l O\, , para meje Notere ARTA GIJ. PJI:.TERNIKM *’anetare né
Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tlrane, NR.9,
DERVISH HATIXHE, NR.64, NR.1, NR.1, u paraqit personalisht:

DHURUES: Nikolin Marku, atésia Mark, amésia Marte, shtetas Shqiptar, lindur né Krujé, Lag dhe
banues né Tirang&, me adresé Sami Frashéri; Nd. 19; H. §; Ap. 2; Njésia Administrative Nr. 5; Tirané;
1019; Tirang, lindur mé 19/02/1975, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033384824 dhe nr. personal
H50219047N.

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “"Dhururesi")

PRANUES I DHURIMIT: Stuart Marku, atésia Nikolin, shtetas [talian, lindur né Chivasso, Torino
dhe banues ng Torino, me adresé Via Garrone Fratelli, N79, Torino, lindur mé 10/05/2000, madhor,
me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
714050 dhe nr. personal CA43779FM.

(Kétu e né vijim, pér efekt ¢ késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurimit”)

Rrethanat e hartimit té aktit noterial:

Personat ¢ lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre té liré, t€ plot€ e t& pavesuar dhe deklaruan
se kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhunmin e kuotave té€ kapitalit. Uné noteri/ja, pasi
verifikova identitetin e tyre dhe dokumentet e paraqgitura, hartoj kété kontraté, né bashképunim me
palét, duke pércaktuar kushtet e méposhtme:

BAZA LIGJORE
¢ Neni 761 e vijues té Kodit Civil
» Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shoqérive me pérgjegjési té kufizuar ose neni 117,
pika 1, gérma “¢" (pér aksmnet e shogérive aksionare/anonime) té Ligjit nr. 9901, daté
14.08.2009 “Pér rregmrer dhe shoqérité tregtare”, 1 ndryshuar
o Neni 62, gérma “I1”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues t& Ligjit nr.
110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”

NENI 1 PERSHKRIMI I OBJEKTIT

“Pala dhuruese e mesiperme deklaron se eshte ortake e shogerise "NIK - MA" SHPK, e regjistruar
prane QKB me NIPT L71517007P me date 17/03/2017 me adrese Tirane, Rruga Siri Kodra, me
pjesemarrtje ne kapital si me poshte:

- Z. Nikolin Marku eshte ortaku i vetem 1 shogerise, zoterues i | (nje) kuote kapitali me pjesemarrje
ne pergindje 100% t& kapitalit te shogerise “NIK - MA” sh.pk. me vleré 100 000 (njegind mije)
leke.

Referuar vértetimit te nxjerre nga Regjistri i Barreve Siguruese, nuk rezulton asnje bllokim apo asnje
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barre siguruese per ortaket e tjeré te shoqérisé “NIK - MA” shpk, ne keto kushte mund te kryejm
tjetersimin ¢ kuotave te Shoqerise. i
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Pala dhuruese dhe pala pranuese ¢ dhurimit deklaron se eshte plotésisht dakord médhurimin e
pjeséve te kuotave te kapitalit objekt kontrate me barrét siguruese dhe secili prej tyre do te pergjigjet
per kéto detyrime dhe barret siguruese ne pérpjesétim me pjesémarrjen ne pérqindje ne kapitalin e
shogérisé.

Pas martjes se vendimit te mbledhjes se Asamblese se Ortakeve, date 10/09/2025 Pala Dhuruese,
Ortaku i Vetem i Shogerise deklaron se i dhurone Pales Pranuese te Dhurimit nga kuotat e kapitalit
qe zoteron ne shogerine “NIK - MA” sh.p.k. si me poshte vijon:

- Pala Dhuruese Z. Nikolin Marku i dhuron djalit te tij, Z Stuart Marku, 50 % te kuotave te kapitalit
ge zoteron ne shogerine "NIK - MA" sh.p.k.

- Pala Pranuese e Dhurimit, Z, Stuart Marku deklaron se pranon dhurimin e 50 % te kuotave te
kapitalit nga Nikolin Marku te specifikuara me siper dhe nuk ka asnje pretendim per kele dhurim
duike u bere pronar i 50% te kuotave te kapitalit te dhuruar te shogerise “NIK - MA” sh.p.k.

NENI 2 KALIMI I TE DREJTES SE PRONESISE
Pala Pranuese e Dhurimit, me regjistrimin e vendimit te asamblese se ortakeve per transferimin e
kuotave ne QKB dhe depozitimin e kontrates se dhurimit te kuotave te kapitalit brenda afateve
ligjore njihen zoteruese te nje kuote secila me pjesemarrjen si me poshte vijon:
- Z. Nikolin Marku do te jete ortak i shoqerise, zoterues i 1 (nje) kuote kapitali me pjesemarrje ne
pergindje 50 % té kapitalit te shogerise “NIK - MA” sh.p.k. me vieré 50 000 (pesedhjete mije)
leke,
-Z.. Stuart Marku, do te jete ortak i shoqgerise, zoterues i 1 (nje) kuote kapitali me pjesemarrje ne
perqindje 50 % té kapitalit te shogerise “NIK - MA” sh.p.k. me vieré 50 000 (pesedhjete mije)
Leke.

Pala Pranuese ¢ Dhurimit deklaron se pranojne dhurimin e nje pjese te kuotave te kapitalit ge
dhuruesi zoteron ne shogerine "NIK - MA" SHPK , duke e zhveshur palen dhuruese nga ¢do detyrim
si ortak i shogerise per kete pjese qe dhurohet.

NENI 3 TE NDRYSHME

Ne perputhje me vendimin e Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te shoqerise administrator i
shogerise do te jete Z. Nikelin Marku.

Palet bien dakord ge do te zbatojne te gjitha dispozitat ligjore perkatese per regjistrimin ¢ ketij akti
noterial ne te gjitha institucionet perkatese dhe me te gjitha procedurat per regjistrimin ¢ saj do te
merret Z. Nikolin Marku dhe/ose persona te autorizuar prej tij.

Bashkélidhur kontrates gjendet dokumentacioni i méposhtém: Vendimi i Asamblese se Pergjithshme
te Ortakeve, Leternjoftimet e paleve, Ekstrakti i shogerise, Vertetim i Regjistrit te Barreve Siguruese.

Dispozitat Pérfundimtare

Kontrata e kalimit té t& drejtave, u lexua nga uné Noterja me z& ¢ larté dhe né ményré té qarté né
prani t& paléve kontraktuese, té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqgenése ajo
shpreh vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné
até rregullisht pérpara meje Noteres.
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Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népémjet dokumenteve,éé._idapjitetit dhe
pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nepi‘i{ 2,63 tE:ligjit nr.
110/2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre. / A
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Bashkélidhr gjendet dokumentacioni i méposhtém:

N& zbatim & ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t€ subjekteve té késaj Kontrate, né menyré te
drejté dhe té ligjshme.

DHURUES: Nikolin Marku

Vol Madbe L=

PRANUES I DHURIMIT: Stuart Marku

(})ﬁﬁvﬂ StuakT HopKY




VENDIM NR. 3

Tirane, me 10.09.20;
|

ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“NIK - MA” SH.P.K

Sot, me date 10/09/2025, e thirrur nga Administratori i shogérisé me pérgjegjési te
kufizuara, “NIK - MA” SH.P.K me NIPT L71517007P, u zhvillua takimi i Asamblesé
se Pérgjithshme te Ortakeve.

# Ne takim mori pjese:

Ortaku i Vetem i shoqerise Z. Nikolin Marku, atésia Mark, shietas Shqgiptar, lindur mé
19/02/ 1975, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pajisur me Leternjoftim
ID nr. 033384824 dhe nr. personal H50219047N.

» Rendii dites:

Dhurimi i 50 % te kuotave te ortakut te vetem te shogérisé, Z. Nikolin Marku, tek djali i
tij Stuart Marku, shtetas Italian, lindur né Chivasso, Torino dhe banues né Torino, me
adresd Via Garrone Fratelli, N79, Torino, lindur mé 10/05/2000, madhor, me zotési té
ploté juridike pér t& vepruar, Pajisur me Leternjoftim ID nr. 714050 dhe nr. personal
CA43779FM. '

Pasi u dégjuan kérkesat e te interesuarve, Asambleja e Pérgjithshme e Ortakeve

VENDOSI

o Dhuvimin e 50 % te Kuotave te Kapitalit dhe nenshkrinin ¢ Kontratates se Dhuirimift te
Kuotave te Kapitalit te Shogerise “NIK - MA" shpk nga Nikolin Marku tek Stuart
Muarkai.

o Nearkohet administratori i Shogérisé, Z. Nikolin Marku ose Perfagesuest i tij me Prokure
Zefan Marku, te regjistroje prané QKB-se vendimin, dite LO /D hR025, siodhe
kontratén e dhurimit te kuotave fe hartuar ne pérputhje me kété vendim.

ORTAKU I VETEM
Nikolin Marku
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REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezullatit te kerkimil: D-20250910140021207
Data e Rezultatit te Kerkimit: 10.09.2025

Cra e Rezultatit te Kerkimit: 14:00:21

Lloji | Kerkimit: Emri i Personit Fizik
Numri i Dokumentit: D-400-593-2705

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

NIKOLIN MARK MARKU

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

Data e shiypit: 10.09.2025

Faga 1 e 2 Ora e shiypit: 14:00:21



Rr. s Dibes, Jendra e Bznesd Obsenvator

[ ? P ,_-"l Sedda, Hati X1
; ) / TIRANE, SHOPERI - E151T
L j TELFAX355 4 2420005 4 , Ay
) T o TEL:ASBS 4 2420006 [
Begjistri 1 Barréve Sizuruesce ' Snol iisroan-alose | UL o P

REZULTATET E KERKIMIT

Murnri i Rezultatit te kerkimit: D-20250910140021 207
Data e Rezultatit te Kerkimil: 10.09.2025

Ora e Rezultatil le Kerkimit: 14:00:21

Llgji i Kerkimit: Emri i Personit Juridik
MNumri | Dokumentit: D-400-599-2705

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

NIK - MA SH.P.K.

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES: = \ _

Emertimi T: M- / )L’l:ﬂ
ARTA GJI F s

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
ERISA HYSAJ

Data e shiypit: 10.09.2025 Fagja 2 e 2 Ora & shtypit: 14:00:21



